
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY KRZYKOSY

221/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie 
Gminy Krzykosy, dostarczonych przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a także 
zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(który w czasie trwania niniejszego postępowania jest w trakcie tworzenia) w okresie od 01.01.2024 
roku do 31.12.2024 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3d1452ca-7f2c-43ff-b6ef-758393a96c7b
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Krzykosy
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,111,111.11 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. procedury odwróconej. 3. Z postępowania 
o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:1)w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki 
wykluczenia),2)w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;3)w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 



Page 2/6

dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1; dalej: 
„rozporządzenie 833/2014”), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące go środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 
dalej: rozporządzenie 2022/576. 4)w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultatywne przesłanki 
wykluczenia), tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 4. Potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia:a)Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w:-art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp, -art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem.b) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 275 ze zm.), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do SWZ.c)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji. d) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego, o których mowa w: -art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczący wydania 
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,-art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji,- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, tj. jeżeli w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 
ustawy („Jeżeli wykonawca lub podmiot, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1689 ze zm.) doradzał lub w inny sposób był zaangażowany w przygotowanie postępowania o 
udzielenie tego zamówienia […]”) doszło do zakłócenia konkurencji,-art. 5k Rozporządzenia 833/2014 
oraz art. 7ust. 1 ustawy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie 
Gminy Krzykosy, dostarczonych przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a także 
zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 



Page 3/6

(który w czasie trwania niniejszego postępowania jest w trakcie tworzenia) w okresie od 01.01.2024 
roku do 31.12.2024 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Krzykosy, woj. wielkopolskie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za fakturę / Waga: 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - Waga: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Krzykosy



Page 4/6

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Krzykosy
Organizacja realizująca płatność: Gmina Krzykosy
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Krzykosy

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 1,215,387.07 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Recyklingu – Sp. z o.o. w Jarocinie
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 1,215,387.07 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.271.16.2023
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-08+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-13+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Krzykosy

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,215,387.07 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,215,387.07 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Numer rejestracyjny: 7861680454
Adres pocztowy: Krzykosy  
Miejscowość: Krzykosy
Kod pocztowy: 63-024
Kraj: Polska
E-mail: daria.orzechowska@krzykosy.pl

mailto:daria.orzechowska@krzykosy.pl


Page 5/6

Telefon: +48 612851514
Adres strony internetowej: www.krzykosy.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Recyklingu – Sp. z o.o. w Jarocinie
Numer rejestracyjny: 6172054982
Adres pocztowy: Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1  
Miejscowość: Jarocin
Kod pocztowy: 63-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@wcr-jarocin.pl
Telefon: +48 627472456

www.krzykosy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sekretariat@wcr-jarocin.pl


Page 6/6

Adres strony internetowej: https://wcr-jarocin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://wcr-jarocin.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49240f0d-0524-4bc0-8d83-a41ab9fd03de - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 13:17:25Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00695970-2023
Numer wydania Dz.U. S: 221/2023
Data publikacji: 2023-11-16Z

https://wcr-jarocin.pl/
https://wcr-jarocin.pl/

